
 
  

Decr.n. 405                                                                   Castrolibero, 26/08/2017 
 
 
 
           Albo Scuola – Sede  

Sito web scuola  
Atti 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA la nota MIUR AOOUSPCS 9693 del 25/08/2017 con la quale si forniscono indicazioni 
relative alla pubblicazione sul sito web dell’Istituzione scolastica delle graduatorie d’Istituto 
provvisorie di I, II e III fascia del personale docente;  
VISTA la disponibilità delle graduatorie sul Portale SIDI;  
 

DECRETA 
la pubblicazione, in data 26/08/2017, sul sito dell’Istituzione Scolastica, delle graduatorie di circolo 
e d’Istituto di  

 I fascia: Infanzia, Primaria e I grado  

 II fascia: Infanzia, Primaria e I grado  

 III fascia: I grado  
 
per gli anni scolastici 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020.  
 
Avverso le graduatorie provvisorie di seconda e terza fascia è ammesso reclamo motivato 
 esclusivamente al Dirigente Scolastico, gestore della domanda, entro e non oltre il 04 
Settembre 2017.  
 
Come riportato nella nota Miur su menzionata, si evidenzia, esclusivamente per le graduatorie di 
strumento musicale, che non sono inseriti i punteggi relativi ai titoli artistici, poiché in corso di 
valutazione. 

 
 

  Fto IL Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Emilia Federico  
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 


